
ZARZĄDZENIE NR 282/2018
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 12 września 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia kontroli podatkowej w 2018 roku u podatników 
podatku od nieruchomości na terenie Gminy Bakałarzewo

Na podstawie art. 13 §1 pkt 1, art. 281 § 1 i 2 i art. 283 §1 pkt 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 800 z późn. zm.) Wójt Gminy Bakałarzewo zarządza, co 
następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w Zarządzeniu Nr 208/2017 Wójta Gminy Bakałarzewo w sprawie 
przeprowadzenia kontroli podatkowej w 2018 roku u podatników podatku od nieruchomości na terenie Gminy 
Bakałarzewo z dnia 29 grudnia 2017 r.:

1) W § 1 pkt 1 zmienia się

"Kamila Gajewskiego – młodszego referenta",

na

"Anetę Barbarę Plaga - młodszego referenta".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 345BC65B-E958-42C9-A29E-3B2413964A2D. Podpisany Strona 1




